

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugfedern GmbH
Mecklenburg
Herr Warnk
Großer Kamp 5
19288 Ludwigslust

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210800930
Kundennr.: 57480
Datum: 9. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210800956 vom 06.08.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	901694		Knott Bremsbackensatz 160 x 35 KNOTT Bremsbackensatz für 16-1365, 160 x 35, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,34 kg	1	Stück	51,53	51,53
2	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	7,82	46,92
3	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	2,06	8,24
4	40750		Rillenkugellager 6204, 20/47 x Rillenkugellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	1,64	16,40
5	60100		Bremstrommel Knott 200x50 KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg	4	Stück	45,99	183,96
6	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm	20	Stück	0,99	19,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210800930

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
7	10435		AJ.BA FP.15 Lichtscheibe links/rechts AJ.BA FP.15 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 107 x B: 225 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	21,82	21,82
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210800956							348,67
			Lieferungsnr. DI210801034 vom 06.08.2021: Externe Belegnr. TEL / HERR SCHNEIDER				
9	80526		Stoßdämpfer f. WAP 35.1/35.2/3 WAP Stoßdämpfer für 35.1/35.2 /35.3 Humbaur W 35 Gesamtlänge vom Dämpfer 280 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	75,52	75,52
10	80549		Führungslager f. WAP 17/17.3 WAP Lagerbuchse für Satz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	24,36	24,36
11	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210801034							109,78
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							458,45
19% MwSt.							87,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							545,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800930 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 36,401



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210800930

Lief. an Adresse

Fahrzeugfedern GmbH
Mecklenburg
Herr Warnk
Großer Kamp 5
19288 Ludwigslust
Deutschland